
Förteckning över viktigare författningar rörande 
skatter m m utkomna under år 1969 samt över 
dessförinnan utkomna viktigare författningar som 
skall tillämpas första gången vid 1970 års taxering 

utarbetad av assessorn Sture Hagergård 

Förteckningen är uppbyggd på samma sätt som motsvarande förteckning för 1969 
(införd i Skattenytt 1969 nr 3, sidan 85). I enlighet med förutsättningarna har vissa 
författningar i föregående års förteckning medtagits även i årets förteckning. 

De angivna numren är författningarnas nummer i Svensk författningssamling. 
Författningarna är indelade i fyra huvudgrupper. Överhoppat mellanrum mellan 
författningar markerar samröre mellan dessa. 

Författningarna har i allmänhet placerats i nummerordning. Denna kan ha bru­
tits när författningar, som ansetts ha samröre, placerats ihop. Sålunda har under ett 
visst år utkomna författningar med ändringar i samma författning - utom vad 
beträffar kommunalskattelagen och förordningen om statlig inkomstskatt - sam­
manförts under det lägsta numret. 

Hänvisning till författningar har skett endast beträffande författningar som finns 
införda i årets eller föregående års förteckning. Anmärkning om att en författning 
finns i föregående års förteckning har gjorts, när författningen finns medtagen 
endast i den förteckningen. 

Övergångsbestämmelser om eftertaxering har ej medtagits. Övergångsbestäm­
melser till författningar om dubbelbeskattningsavtal m m har redovisats mindre 
utförligt än övergångsbestämmelser till andra författningar. Så tex har, när över­
gångsbestämmelse om ett dubbelbeskattningsavtals tillämpning givits, endast denna 
bestämmelse medtagits. 

Inkomst- och förmögenhetstaxering utom vad angår dubbelbeskattningsavtal m m, 

fastighetstaxering 

Utkomna under år 1967 

546. Beskattning av gottgörelse ur pensionsstiftelse samt avdrag för avsättning till 
pension, mm. - Författningen vad avser regler om avtappning (28 § 1 mom. sjunde 
stycket andra och tredje meningarna kommunalskattelagen) tillämpas första gången 
vid 1970 års taxering. Författningen i övrigt har trätt i kraft att tillämpas tidigare. 

Utkomna under år 1968 

133. Kompensation för bensinskatt som förbrukats vid yrkesmässig användning av 
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motorsåg ej skattepliktig. - Författningen träder i kraft den 1 januari 1969 men 
kan tillämpas första gången först vid 1970 års taxering. 

Jämför 1968 : 440 i föregående års förteckning. 

419. Förordning om allmän arbetsgivaravgift. - Författningen äger tillämpning på 
löner som utges from den 1 januari 1969 och på inkomster som upptas till beskatt­
ning from 1970 års taxering. Inkomster som hänför sig till tiden före den 1 januari 
1969 inriiknas dock inte i avgiftsunderlaget. 
420 och 421. Beskattning av och avdrag för allmän arbetsgivaravgift. - Författ­
ningarna träder i kraft den 6 juli 1968 men kan tillämpas första gången först vid 
1971 års taxering. 

Se vidare 1968 :422 och 423 under Uppbörd, socialavgifter mm. 

610. Ändring i förordningen den 19 februari 1954 (nr 71) om rätt att vid taxering 
för inkomst njuta avdrag för belopp, som tillförts vissa för prisreglering bildade stif­
telser, mm. - Författningen träder i kraft den 1 januari 1969 och tillämpas - med 
vissa undantag - första gången vid 1970 års taxering. 

633. Återföring av särskilt investeringsavdrag i fall då det beträffande samma inven­
tarier medgivits såväl sådant avdrag som avdrag för ingående mervärdeskatt. -
Författningen träder i kraft den 17 december 1968 men kan - utom i sällsynta 
undantagsfall - tillämpas första gången först vid 1970 års taxering. 

Jämför 1968: 87 i föregående års förteckning. 

717. Ändrade utlandstraktamenten. - Författningen träder i kraft den 1 januari 
1969. 

Jämför 1969 :670. 

718. Bostadstillägg ej skattepliktigt, m m. - Författningen träder i kraft den 1 ja­
nuari 1969. Äldre bestämmelser om familjebostadsbidrag skall dock tillämpas vid 
1969 års taxering. 

729-734. Ändrade regler för fastighetstaxering; därav föranledd ändring i 
kommunalskattelagen, 
punkt 3 av övergångsbestämmelserna till lagen den 7 december 1951 (nr 790) om 

ändring i kommunalskattelagen, 
skogsvärderingsinstruktionen, 
förordningen om statlig förmögenhetsskatt, 
taxeringsförordningen och 
taxeringskungörelsen. 

- Författningarna träder i kraft den 1 januari 1969. Lagen om ändring av punkt 3 
av övergångsbestämmelserna (730) tillämpas första gången beträffande räkenskapsår 
som börjar den 1 januari 1970. Förutom nu nämnda lag och förordningen om änd-
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ring i taxeringsförordningen (733) tillämpas författningarna första gången vid 1970 
års allmänna fastighetstaxering. 

Jämför 1969: 210, 709, 211 och 710. 

Utkomna under år 1969 

106. Ändrade regler om avdrag för kostnad för bil vid resor mellan bostad och arbets­
plats. - Författningen träder i kraft den 24 maj 1969 och tillämpas första gången 
vid 1970 års taxering. 

107. Vissa krigsrisktillägg och motsvarande ersättningar ej beskattningsbar inkomst 
enligt sjömansskatteförordningen; förlängning av tiden för ansökan om jämkning av 
sjömansskatt. - Författningen träder i kraft den 24 maj 1969 och tillämpas på 
krigsrisktillägg och ersättning som utbetalts efter utgången av år 1966. Se vidare 
övergångsbestämmelserna. 
243. Ändring i anslutning till nya bestämmelser om införsel; uttrycklig föreskrift om 
möjlighet till införsel av sjömansskatt, m m. - Författningen träder - med visst 
undantag - i kraft den 1 juli 1969. Jämför 1969: 238 och 239 under Uppbörd, 
socialavgifter mm och 1969: 237 under Mervärdeskatt. 

199. Ej rätt för delägare i dödsbo, på vilket reglerna om handelsbolag tillämpas, att 
avsätta medel till skogskonto mm. - Författningen träder i kraft den 7 juni 1969. 
Se vidare övergångsbestämmelserna. 
714. Ändrade regler om uttag av medel på skogskonto. - Författningen träder i 
kraft den 30 december 1969. 
713. Särskilda bestämmelser om insättning på skogskonto; rätt till ökad avsättning 
vad angår skog som stormfällts i avsevärd omfattning under år 1969. - Författ­
ningen träder i kraft den 30 december 1969. Den tillämpas endast för beskattnings­
åren 1969-1971. 

209. Reducering av skogsbruksvärden (beräknade enligt skogsvärderingsinstruktio­
nen) vid 1970 års allmänna fastighetstaxering. 

210. Ändrade regler om förfarandet vid allmän fastighetstaxering; utsträckning av 
tiden för kommuns rätt att anföra besvär över den årliga taxeringen. - Författ­
ningen träder i kraft den 7 juni 1969. Se vidare övergångsbestämmelserna. 
709. Ändrade regler om besvärsförfarandet vid allmän fastighetstaxering, möjlighet 
för lokal skattemyndighet att rätta fel i fastighetslängden, mm; vidgad rätt för 
längdförande myndighet att rätta fel vid inkomst- och förmögenhetstaxeringen. -
Författningen träder i kraft den 30 december 1969. 
Jämför 1968 :729-734. 
753. Följdändringar i taxeringsförordningen på grund av ändrade regler om försäk­
ringsanstalternas beskattning (se 1969:749-752). - Författningen träder i kraft 
den 1 januari 1970 och tillämpas första gången vid 1971 års taxering. 
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211. Ändring i taxeringskungörelsen; förfarandet vid allmän fastighetstaxering. -
Författningen träder i kraft den 7 juni 1969. 
710. Följdändringar på grund av a) ändrad myndighetsålder (jämför 1969 :236), b) 
nya regler om likabehandling i beskattningshänseende av affärsbanker, sparbanker 
m fl (se 1969 :741 och 742) och c) sammanslagningen av stadshypoteks- och bo­
tadskreditinstitutionerna (jämför 1969: 741, 742, 744 och 745) samt d) ändringar 
i anslutning till den utökade rätten för längdförande myndighet att rätta fel vid 
taxeringen ( se 1969 : 709 under 1969 : 210), m m. - Författningen träder i kraft, 
såvitt avser följdändringarna b) och c) den 1 januari 1971, och i övrigt den 30 
december 1969. 

Jämför 1968 :729-734. 

222 och 223. Ökad rätt till avdrag för nedsatt skatteförmåga för folkpensionärer 
med sidoinkomster, m m. - Författningarna träder i kraft den 11 juni 1969 och 
tillämpas första gången vid 1970 års taxering. 

236. Ändring i förmögenhetsförordningen; följdändring på grund av ändrad myn­
dighetsålder (jämför 1969: 710 under 1969: 211), gemensam beräkning av beskatt­
ningsbar förmögenhet för föräldrar och barn. - Författningen träder i kraft den 1 
juli 1969. Äldre bestämmelser gäller dock vid 1969 års taxering. 
745. Följdändring på grund av sammanslagningen av stadshypoteks- och bostads­
kreditinstitutionerna (jämför 1969: 710 under 1969: 211, 741, 742 och 744). -
Författningen träder i kraft den 1 januari 1970. 
752. Följdändring på grund av ändrade regler om försäkringsanstalternas beskatt­
ning (se 1969: 749-751 och 753). - Författningen träder i kraft den 1 juli 1970 
och tillämpas första gången vid 1971 års taxering. 

310. Anvisningar för taxeringen av vattenfallsfastighet vid 1970 års allmänna fastig­
hetstaxering. 

363. Ändrade avskrivningsregler för hyres- och rörelsefastigheter. - Författningen 
träder i kraft den 1 juli 1969 och tillämpas första gången vid 1970 års taxering. Se 
vidare övergångsbestämmelserna. 
364. Ändring i förordningen den 17 november 1961 (nr 528) om skattefrihet för bi­
drag från norrlandsfonden; följdändring på grund av de ändrade avskrivningsreg­

lerna. 

584. Återföring till beskattning av s k lagerskattavdrag. - Författningen träder 
kraft den 29 november 1969. 

630. Viss skattefrihet för utdelning på aktie i Svensk interkontinental lufttrafik ak­
tiebolag (SILA). - Författningen träder i kraft den 11 december 1969 och tilläm­
pas första gången vid 1970 års taxering. 
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631. Ändring i förordningen om avdrag vid inkomsttaxeringen för avskrivning på 
köpekontrakt som avser fartyg; rätt för luftfartsföretag till avdrag för avskrivning på 
köpekontrakt beträffande flygplan. - Författningen träder i kraft den 1 januari 
1970 och tillämpas första gången på beskattningsår, för vilket taxering i första in­
stans verkställs år 1970. 
632. Ändring i förordningen om särskild investeringsfond för avyttrat fartyg; rätt 
för luftfartsföretag att beträffande ersättning för försålda flygplan erhålla avdrag 
för avsättning till särskild investeringsfond. - Författningen träder i kraft dev 
1 januari 1970 och tillämpas första gången vid avsättning till investeringsfond som 
avser beskattningsår, för vilket taxering i första instans verkställs år 1970. 

633. Ändring i förordningen om investeringsfonder för konjunkturutjämning; rätt 
för luftfartsföretag att ta investeringsfond för rörelse i anspråk för ombyggnad och 
reparation av flygplan. - Författningen träder i kraft den 1 januari 1970 och tilläm­
pas första gången på beskattningsår, för vilket taxering i första instans verkställs år 
1970. 
743. Följdändring på grund av nya regler om likabehandling i beskattningshän­
seende av affärsbanker, sparbanker, m fl (se 1969 :741 och 742). - Författningen 
träder i kraft den 1 januari 1970 och tillämpas första gången vid avsättning till inves­
teringsfond som avser beskattningsår för vilket taxering i första instans verkställs år 

1971. 

670. Ändrade utlandstraktamenten. - Författningen träder kraft den 1 Januan 
1970. 

Jämför 1968: 717. 

715. Möjlighet att av riksskattenämnden erhålla förhandsbesked angående viss fråga 
rörande tillämpningen av förordningen om uppskov i vissa fall med beskattning av 
realisationsvinst. - Författningen träder i kraft den 30 december 1969. 

738. Rätt till avdrag för belopp som tillförts Stiftelsen Petroleumindustriens Bered­
skapsfond, m m. - Författningen träder i kraft den 30 december 1969 och tilläm­
pas första gången på beskattningsår, för vilket taxering i första instans verkställs år 
1971. Se vidare övergångsbestämmelserna. 

739. Rätt till avdrag för bidrag till Oljeprospektering aktiebolag, m m. - Författ­
ningen träder i kraft den 30 december 1969. 

740. Rätt till avdrag för förlust på aktie i aktiebolaget Atomenergi. - Författningen 
träder i kraft den 30 december 1969. 

741 och 742. Ändring i kommunalskattelagen och i förordningen om statlig inkomst­
skatt; likabehandling i beskattningshänseende av affärsbanker, sparbanker, sparban­
kernas säkerhetskassa och ekonomiska föreningar som ingår i jordbrukskasserörelsen; 
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följdändring på grund av sammanslagningen av stadshypoteks- och bostadskredit­
institutionerna; m m. - Författningarna träder i kraft den 30 december 1969. Se 
vidare övergångsbestämmelserna. 
743. Se under 1969 :633. 
744. Förordning den 28 november 1969 om befrielse från skattskyldighet vid fusion 
inom stadshypoteks- och bostadskreditinstitutionerna, mm. 
745. Se under 1969:236. 

Jämför 1969 : 710 under 1969 : 211. 

749-753. Ändrade regler om försäkringsanstalternas beskattning; därav föranledd 
ändring i 

kommunalska ttelagen ( 7 49) , 
övergångsbestämmelserna till lagen den 26 maj 1950 om ändring i kommunal-

skattelagen ( 7 50), 
förordningen om statlig inkomstskatt (751), 
förordningen om statlig förmögenhetsskatt (752; se även under 1969:236) och 
taxeringsförordningen (753; se även under 1969:210). - Författningarna 749-

751 träder i kraft den 1 januari 1970 och författningen 752 den 1 juli 1970. Samtliga 
författningar tillämpas första gången vid 1971 års taxering, dock med visst undantag 
beträffande 749, se vidare övergångsbestämmelserna till denna författning. 

754. Ändrade regler om beskattning av pensionsförsäkring, som meddelats i utom­
lands bedriven försäkringsrörelse. - Författningen träder i kraft den 1 januari 1970. 
Äldre bestämmelser gäller vid 1969 års taxering. Se vidare övergångsbestämmelserna. 

792 och 793. Ändrade regler om frikallelse från skattskyldighet för inkomst, för vil­
ken bevillningsavgift skall erläggas, m m. - Författningarna träder i kraft den 1 
mars 1970. Äldre bestämmelser tillämpas dock på inkomst som belöper på tiden 
före ikraftträdandet. 

Inkomst- och förmögenhetstaxering vad angår dubbelbeskattningsavtal m m 

Utkomna under år 1968 

745. Dubbelbeskattningsavtal med Peru. - Författningen tillämpas på inkomst som 
förvärvas efter utgången av år 1968 samt vid taxering till statlig förmögenhetsskatt 
år 1969 eller senare år. 

769. Ändring i dubbelbeskattningsavtalet ( och anvisningar) med Storbritannien och 
Nordirland. - Författningen tillämpas på inkomst som förvärvats efter utgången av 
år 1968 med vissa undantag samt vid taxering till statlig förmögenhetsskatt år 1969 
eller senare år. 
770. Ny kungörelse med vissa bestämmelser om kupongskatt för skattskyldig med 
hemvist i Storbritannien och Nordirland. - Författningen tillämpas på utdelning, 
som blivit tillgänglig för lyftning efter utgången av år 1968. 
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771. Nytt dubbelbeskattningsavtal med Nederländerna. - Författningen tillämpas 
på inkomst hänförlig till beskattningsår, som börjar efter utgången av år 1968, samt 
vid taxering till statlig inkomstskatt år 1970 eller senare år. Beträffande kupong­
skatt tillämpas författningen på utdelning, som blivit tillgänglig för lyftning efter 
utgången av år 1968. 
772. Ny kungörelse med vissa bestämmelser om kupongskatt för skattskyldig med 
hemvist i Nederländerna. - Författningen tillämpas på utdelning, som blivit till­
gänglig för lyftning efter utgången av år 1968. 

Utkomna under år 1969 

190. Dubbelbeskattningsavtal med Singapore. - Författningen tillämpas på inkomst 
som förvärvats efter utgången av år 1965 samt vid taxering till statlig inkomstskatt 
år 1967 eller senare år. 
191. Kungörelse med vissa bestämmelser om kupongskatt för skattskyldig med hem­
vist i Singapore, m m. - Författningen tillämpas beträffande kupongskatt och 
statlig inkomstskatt på utdelning som blivit tillgänglig för lyftning efter utgången av 
år 1965. 

277. Vissa anvisningar rörande tillämpningen av dubbelbeskattningsavtalet med 
Belgien (se 1968: 568 i föregående års förteckning). - Författningen träder i kraft 
den 14 juni 1969. 
278. Ny kungörelse med vissa bestämmelser om kupongskatt för skattskyldig med 
hemvist i Belgien, m m. - Författningen tillämpas beträffande kupongskatt -
med visst undantag - på utdelning som blivit tillgänglig för lyftning efter utgången 
av år 1967 och beträffande statlig inkomstskatt på utdelning hänförlig till beskatt­
ningsår som avslutats efter utgången av nämnda år. 

279. Vissa anvisningar rörande tillämpningen av dubbelbeskattningsavtalet med 
Storbritannien och Nordirland (se 1968: 769). - Författningen träder i kraft den 14 
juni 1969. 
280. Ändring i kungörelsen med vissa bestämmelser om kupongskatt för skattskyldig 
med hemvist i Storbritannien och Nordirland (se 1968: 770). - Författningen till­
lämpas beträffande kupongskatt och statlig inkomstskatt på utdelning som blivit 
tillgänglig för lyftning efter utgången av år 1968. 

281. Vissa anvisningar rörande tillämpningen av dubbelbeskattningsavtalet med 
Nederländerna (se 1968:771). - Författningen träder i kraft den 14 juni 1969. 
282. Ändring i kungörelsen med vissa bestämmelser om kupongskatt för skattskyldig 
med hemvist i Nederländerna ( se 1968 : 772). - Författningen tillämpas beträffande 
kupongskatt på utdelning som blivit tillgänglig för lyftning efter utgången av år 1968 
och beträffande statlig inkomstskatt på utdelning hänförlig till beskattningsår som 

börjat efter utgången av år 1968. 
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566. Dubbelbeskattningsavtal med Liberia. - Författningen tillämpas på inkomst 
som förvärvats efter utgången av år 1967 samt vid taxering till statlig förmögenhets­
skatt år 1969 eller senare år. 
567. Kungörelse med vissa bestämmelser om kupongskatt för skattskyldig med hem­
vist i Liberia, mm. - Författningen tillämpas på utdelning som blivit tillgänglig för 
lyftning efter utgången av år 1967. 

635. Dubbelbeskattningsavtal med Filippinerna. - Författningen tillämpas i fråga 
om beskattningsår som börjar efter utgången av år 1969. Beträffande kupongskatt 
tillämpas dock författningen på utdelning som blivit tillgänglig för lyftning efter ut­
gången av år 1969. 
636. Kungörelse med vissa bestämmelser om kupongskatt för skattskyldig hemma­
hörande i Filippinerna, mm. - Författningen tillämpas i fråga om kupongskatt på 
utdelning som blivit tillgänglig för lyftning efter utgången av år 1969 och i fråga 
om statlig och kommunal inkomstskatt på inkomst som förvärvats under beskatt­
ningsår som börjar efter utgången av år 1969. 

822. Kungörelse om befrielse från dansk skatt på utdelning. - Författningen träder 
i kraft den 29 januari 1970. 

Uppbörd, socialavgifter mm 

Utkomna under år 1968 

173. Höjd byggnadsforskningsavgift. - Författningen träder i kraft den 1 januari 
1969. Äldre bestämmelser skall dock tillämpas på byggnadsforskningsavgift för år 
1968 eller tidigare år. 

243. Avgift för åren 1970-1974 till försäkringen för tilläggspension. 

422. Ändring i uppbördsförordningen med anledning av införandet av allmän arbets­
givaravgift. - Författningen träder i kraft den 6 juli 1968. 
423. Tillämpningsföreskrifter om allmän arbetsgivaravgift till förordningen den 18 
december 1959 (nr 552) angående uppbörd av vissa avgifter enligt lagen om allmän 
försäkring, m m. - Författningen träder - med visst undantag - i kraft den 6 
juli 1968. 

Se vidare 1968 :419-421 under Inkomst- och förmögenhetstaxering etc. 

569. Procentsatserna för uttag av redares avgifter för år 1969 i vissa fall enligt lagen 
om allmän förrättning, m m. 
612. Ändring i lagen om redareavgift för sjöfolks pensionering; samordning av re­
dareavgiften med avgiften för sjuk- och yrkesskadeförsäkringarna, m m. - Författ­
ningen träder i kraft den 1 januari 1969 och äger tillämpning på löner som utges 
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fr o m denna dag. Äldre bestämmelser äger alltjämt tillämpning i fråga om avgift 
för år 1968 eller tidigare år. Särskilda övergångsbestämmelser om preliminär avgift 
för åren 1969 och 1970. 
613. Procentsatsen för uttag av redareavgift för sjöfolks pensionering 0,8. - Författ­
ningen träder i kraft den 1 januari 1969 och äger tillämpning på löner som utges 
fr o m denna dag. Äldre bestämmelser gäller dock fortfarande i fråga om avgift för 
år 1968 eller tidigare år. 

Jämför 1969 :652 och 655. 

722. Ändring i uppbördsförordningen; möjlighet till skatteavdrag på artistarvoden, 
mm. - Författningen träder i kraft den 1 januari 1969. 

Se vidare 1969: 5 och 283. 

Utkomna under år 1969 

5. Kungörelse om skatteavdrag vissa fall från artistersättning. - Författningen 
träder i kraft den 1 april 1969. 
283. Ändring i kungörelsen. - Författningen träder - med visst undantag - i kraft 
den 1 juli 1969. 

Jämför 1968 :722. 

57. Skogsvårdsavgift för år 1969 0,9 promille. 

200. Lag om uttagande av utländsk skatt och allmän avgift. - Författningen träder 
i kraft den 1 juli 1969. Se vidare övergångsbestämmelserna. 

238 och 239. Ändring i uppbördsförordningen och uppbördskungörelsen i anslutning 
till nya bestämmelser om införsel; m m. - Författningarna träder i kraft den 1 juli 
1969. Se vidare övergångsbestämmelserna till 238. 

Jämför 1969: 243 under 1969: 107 under Inkomst- och förmögenhetstaxering 
etc. och 1969: 237 under Mervärdeskatt. 

316. Ändring i kungörelsen den 14 april 1961 (nr 89) angående välfärdsavgifter 
enligt lagen den 30 juni 1948 (nr 495) om avgifter till välfärdsanordningar för sjö­
folk. - Författningen träder i kraft den 1 juli 1969. 

375. Konvention med Jugoslavien rörande social trygghet - Konventionen träder 
i kraft den 1 juli 1969. Se vidare övergångsbestämmelserna. 

Jämför 1969 : 797. 

377. Statlig inkomstskatt som ingår i preliminär skatt för budgetåret 1969/70 100 
procent av grundbeloppet. 
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412. Kungörelse om uppbörd av vissa arbetsgivaravgifter från staten. - Författ­
ningen träder i kraft den 1 juli 1969 och tillämpas i fråga om preliminära avgifter 
till försäkringen för tilläggspension för tiden efter den 30 juni 1969 och beträffande 
övriga avgifter from utgiftsåret 1969. Se vidare övergångsbestämmelserna. 

652. Ändring i förordningen den 18 december 1959 ( nr 555) angående redares av­
gifter i vissa fall enligt lagen om allmän försäkring. - Författningen träder i kraft 
den 1 januari 1970. Äldre bestämmelser gäller i fråga om avgift som avser tid före 
ikraftträdandet. 
655. Procentsatserna för uttag av redares avgifter för år 1970. 

Jämför 1968 :569, 612 och 613. 

764. Skattetabeller för beräkning av preliminär A-skatt för år 1970. 

797. Ändring av konventionen mellan Sverige, Danmark, Finland, Island och Norge 
om social trygghet. - Ändringen länder till efterrättelse from den 1 januari 1969. 

Jämför 1969:375. 

Mervärdeskatt 

Utkomna under år 1969 

70. Ändring i förordningen om mervärdeskatt (se 1968: 430 i föregående års för­
teckning); möjlighet att föreskriva skattskyldighet till mervärdeskatt för viss statlig 
verksamhet, mervärdeskatt på begagnade bilar och motorcyklar som säljs av bil­
uthyrningsföretag, mm. - Författningen träder - med visst undantag - i kraft 
den 1 maj 1969. 

237. Ändring i förordningen och övergångsbestämmelserna till den. Ändringen gjord 
i anslutning till nya bestämmelser om införsel; uttrycklig föreskrift om möjlighet till 
införsel av mervärdeskatt mm. - Författningen träder i kraft den 1 juli 1969. 

Jämför 1969: 243 under 1969: 107 under Inkomst- och förmögenhetstaxering etc. 
och 1969 :238 och 239 under Uppbörd, socialavgifter mm. 
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